



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 04.03.2021 roku

FZP.III-241/23/21/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: „**ODZIEŻ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

1) Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza fartuch polipropylenowy 30g w rozmiarze uniwersalnym ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

2) Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 fartuchy tylko w rozmiarach L i XL?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

3) Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 fartuchy jednorazowe o gramaturze 35g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych warunków opisanych w zapytaniu ofertowym

4) Pytanie

W zadaniu nr 1 Zamawiający oczekuje:

"Odzież operacyjna jednorazowego użytku (komplet zabiegowy) Komplet wykonany z antystatycznej supermiękkiej włókniny polipropylenowej SMS o gramaturze minimum 35g/m². Bluza z wycięciem w kształcie V pod szyją - obszyta i trzema kieszeniami. Rękaw prosty, podwinięty i obszyty. Spodnie ściągane trokami w pasie, nogawki proste bez ściągaczy i obszyte. Rozmiar: od S do XXXL. Klasa I. Zgodność z dyrektywą EEC 93/42 oraz normą PN - EN 13795".

Czy Zamawiający dopuści ww. komplet odzieży medycznej bez obszyć przy rękawkach i nogawkach. Pytanie dyktujemy mniejszym zużyciem włókniny a co za tym idzie stosunkiem cenowym. Brak obszycia na rękawkach i nogawkach nie wpływa na komfort noszenia użytkowego przez personel medyczny czy pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

5) Pytanie

Zadanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompletu chirurgicznego składającego się z: bluza z krótkim rękawem nie podwiniętym, wycięcie w kształcie litery V, 3 kieszenie, spodnie: długie, nie podwinięte, wiązane w pasie na troki. Komplet wykonany z niepyłającej Włókniny SMMS, Gramatura 35 gr/m²

Odporne na rozbryzgi, przewiewne, przyjazne dla skóry – wchłania pot

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

6) Pytanie

Zadanie 1

Czy Wymaga ubrania chirurgicznego pakowanego indywidualnie?

Odpowiedź: Tak, komplet pakowany pojedynczo

7) Pytanie

Zadanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha jednorazowego polipropylenowego o gramaturze 20 gr.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

8) Pytanie

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym (115x137cm) wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej PPSB o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

9) Pytanie

Zadanie nr I

Czy Zamawiający dopuści również komplet wykonany z antystatycznej włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² składający się z bluzy z wycięciem w kształcie „V” pod szyją bez obszycia z 3 kieszeniami, rękawami prostymi, bez obszycia oraz ze spodni z trokami w pasie, nogawkami prostymi, bez obszycia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

10) Pytanie

Zadanie nr I

Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną jednorazowego użytku (komplet zabiegowy) w rozmiarach od S do XXL?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia

11) Pytanie

Zadanie nr II

Czy Zamawiający dopuści fartuch jednorazowy polipropylenowy w rozmiarze L?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia

12) Pytanie

Zadanie nr II

Czy Zamawiający dopuści fartuch jednorazowy polipropylenowy o gramaturze 25 g/m² w rozmiarach L-XL?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia

13) Pytanie

Zadanie nr II

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, czyli 1000 opakowań po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

14) Pytanie

zadanie 1

• Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, krótkim rękawem i przednimi kieszeniami; spodnie z paskiem do regulacji oraz z tylną kieszenią.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

15) Pytanie

zadanie II

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

• Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

* Czy zamawiający dopuści gramaturę min.35g/m²?

• Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

• Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Długość całkowita 108 cm

o Szerokość w pasie ok. 63 cm x 2 mierzone na płasko

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

16) Pytanie

zadanie 2

Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody